
Zarząd Powiatu Grodziskiego 
f2. 00'2.2.11'1.. 'l.o21 

Uchwała Nr ~??~./2021 
Zarządu Powiatu Grodziskiego 

z dnia . ?:~: . ~~: ... 2021 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego 
z zakresu przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym w roku 2021. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(t. j.: Dz. U. z 2020 r., poz. 920 ze zm.) w związku z art. 11 ust. 1,2 i 4 oraz art. 15 ust. 2h, 2j i 4 
ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
(t. j.: Dz. U. z 2020 r., poz. 1057 ze zm.) oraz § 6 ust. 4 Załącznika do Uchwały 
Nr 214/XXIV /20 Rady Powiatu Grodziskiego z dnia 29 października 2020 roku w sprawie 
uchwalenia Programu współpracy Powiatu Grodziskiego z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami na 2021 r. Zarząd Powiatu Grodziskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

w związku z przeprowadzoną procedurą konkursową otwartego konkursu ofert 
na realizację zadania publicznego z zakresu przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom 
społecznym w roku 2021, przedmiotem którego jest przeprowadzenie zajęć 

warsztatowo-edukacyjnych dla młodzieży szkół ponadpodstawowych, ich rodziców 
i nauczycieli w obszarze przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz agresji rówieśniczej 

w szkołach, dokonuje się rozstrzygnięcia ww. konkursu przyjmując ofertę oferenta 
ETOH Fundacja Rozwoju Profilaktyki, Edukacji i Terapii Problemów Alkoholowych, 
ul. Mszczonowska 6, 01-254 Warszawa - jako spełniającą wszystkie wymogi formalno
merytoryczne określone w ogłoszeniu. 

§2 

W związku z wyborem oferty, o której mowa w § 1, ETOH Fundacja Rozwoju Profilaktyki, 
Edukacji i Terapii Problemów Alkoholowych, jako realizator zadania wymienionego w § 1, 
otrzyma dotację w wysokości 18000 zł (słownie: osiemnaście tysięcy złotych) na zasadach 
określonych w zawartej przez strony umowie. 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Grodziskiemu. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

__ CZłon:;};,ł.dU 

~ A ""=:!JP':miń'ld 
W IC' ~, STA 

~'n Człon ' ~Jządu 
Krzy ,' of ~~Ski 


